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STOP DEZINFORMACJI !!! 

 

Szanowni Mieszkańcy, 

w związku z informacjami jakie pojawiły się w przestrzeni publicznej, 

dotyczącymi realizacji projektu pn. „Małopolska Tarcza Humanitarna – 

Fundusze Europejskie dla Ukrainy” oraz w nawiązaniu do petycji, która 

została złożona w Urzędzie Gminy w Krościenku nad Dunajcem w dniu 

04.04.2025 r., przedstawiam Państwu pełne wyjaśnienia w tym zakresie jako 

Wójt Gminy Krościenko nad Dunajcem: 

1. Umowa, która znajduje się w Urzędzie Gminy Krościenko nad Dunajcem, 

została przesłana do tutejszego Urzędu w dniu 26.03.2025 r. w ostatecznej 

wersji przez Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego i do 

dnia dzisiejszego nie została ona podpisana przeze mnie w imieniu 

Gminy. 

2. Przedmiotem umowy najmu jest użyczenie mieszkań kontenerowych, 

które w okresie trwania umowy mogą być wykorzystywane przez Gminę 

wyłącznie na cele najmu socjalnego, mieszkania chronione, 

wspomagane lub komunalne (mieszkania komunalne, tj. mieszkania 

wchodzące  w skład mieszkaniowego zasobu gminy), z zastrzeżeniem, 

iż w okresie trwałości Projektu Strony zapewniają pierwszeństwo 

wykorzystywania mieszkań kontenerowych na cele zapewnienia 

miejsc pobytu dla obywateli  Ukrainy, którzy przekroczyli granicę  

z Polską od 24 lutego 2022 r. w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. Jednocześnie pragnę zaznaczyć, że chodzi 

tutaj o dwa mieszkania kontenerowe każde o  powierzchni około 30 m2, 

składających się z dwóch kontenerów: jeden kontener mieszkalny  

z zapleczem sanitarnym, aneksem kuchennym oraz powierzchnią 

mieszkalną i drugi kontener mieszkalny będący pomieszczeniem 

mieszkalnym na całej powierzchni, bez zaplecza sanitarnego i bez aneksu 

kuchennego.  

Wartość mieszkań kontenerowych opiewa na kwotę około 540 000,00 

zł brutto wraz z kosztami dostawy i rozładunku. Koszty te pokrywa  

w całości Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego. 
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3. Zaznaczyć należy, że na dzień dzisiejszy Gmina Krościenko nad 

Dunajcem, posiada deficyt mieszkań komunalnych. 

 

Mając na uwadze głosy mieszkańców i szanując ich obawy,  oraz biorąc 

pod uwagę treść złożonej petycji przez radnych w tej sprawie,  

postanowiłem przekazać w kompetencje rady decyzję o dalszej realizacji 

projektu mieszkań na cele socjalne. 
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